
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 1 ust. 2 i 4 Regulaminu Komisji Socjalnej 
stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Malechowo, wprowadzonego zarządzeniem nr 77/2024 Wójta Gminy 
Malechowo z dnia 4 października 2024 r. w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 
1) Aleksandra Krótka - przedstawiciel pracodawcy 
2) Małgorzata Materna - przedstawiciel pracodawcy 
3) Katarzyna Lewczuk - przedstawiciel pracodawcy 
4) Damian Dul - przedstawiciel pracowników 
5) Anna Sobolewska - przedstawiciel pracowników 
6) Anna Żurowska - przedstawiciel pracowników 
7) Agnieszka Kaszyńska - przedstawiciel pracowników. 

§ 2. Uprawnienia i tryb działania Komisji Socjalnej zostały określone w Regulaminie Komisji 
Socjalnej stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Malechowo, wprowadzonego zarządzeniem nr 77/2024 
Wójta Gminy Malechowo z dnia 4 października 2024 r. w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 4A/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 6 lutego 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: AE735D8E-BC7B-4064-B6FC-887288CCAA50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


